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Wykonawcy wszyscy 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Dotyczy: postępowania prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu do prowadzenia robót odwadniających w celu poprawy warunków gruntowo-wodnych oraz utrzymania zieleni przydrożnej w pasach dróg powiatowych Powiatu Opoczyńskiego”

Zarząd Dróg Powiatowych Opocznie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Poniżej przekazuje teść zapytania wraz z odpowiedzią. 

Pytanie 1: Czy dopuszczacie silnik ciągnika z Ad Blue? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostawy ciągnika bez systemu Ad Blue. 


Pytanie 2: Czy dopuszczacie silnik z EURO III B? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy ciągnika spełniającego normy EURO 4. 



Niniejsze wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ. 
